СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 20.08. 2020 г.                    №  53/15
О безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования  «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района о Курской области  объекта «Межпоселковые и поселковые распределительные газопроводы для газоснабжения потребителей Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области. Газопроводы низкого давления» в государственную собственность Курской области
В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района  Курской области, решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области от  26 декабря 2018 г. № 77/17 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шумаковского  сельсовета Солнцевского района, Собрание депутатов Шумаковского сельсовета  Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1.Передать безвозмездно из собственности муниципального образования   «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района  Курской области объект в государственную собственность Курской области «Межпоселковые и поселковые распределительные газопроводы для газоснабжения потребителей Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области. Газопроводы низкого давления»  согласно перечню, указанному в приложении №1 к настоящему решению.
2.Утвердить форму передаточного акта имущества муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Курской области, передаваемого в государственную собственность Курской области согласно приложению №2. Установить, что право государственной собственности Курской области возникает с момента подписания передаточного акта.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета
З.Н.Баландина

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района
И.Н.Горностаева
Приложение №1
к решению Собрания депутатов
Солнцевского района Курской области

от 20.08.2020 г. №53/15
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества , предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области» в  государственную собственность  Курской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	«Межпоселковые и поселковые распределительные газопроводы для газоснабжения потребителей Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области. Газопроводы низкого давления»
	Россия, Курская область, Солнцевский район,

Шумаковский сельсовет
	Протяженность 18269м.

Кадастровый номер

46:22:000000:674

Приложение №2

к решению Собрания депутатов
Солнцевского района Курской области

от 20.08.2020г. 53/15
Утверждаю

Руководитель уполномоченного органа муниципальной власти

_________________________

(Ф.И.О.)

_________________________

(должность)

________              __________

(подпись)         (расшифровка)

«______»  ______________ 20____ г.

ПЕРЕДАЛ: уполномоченное лицо органа муниципальной власти, осуществляющее передачу: _______________________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

______________________________________________________________________________________________________

(занимаемая должность)

         ___________________________________

(подпись)

ПРИНЯЛ: уполномоченное лицо органа государственной власти, осуществляющее принятие: _______________________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

______________________________________________________________________________________________________

(занимаемая должность)

           ___________________________________

(подпись)

Основание для составления акта: ______________________________________________________________________________________

(постановление, решение)

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ

Имущества муниципального района «Солнцевский район» Курской области передаваемого в государственную собственность Курской области
Председатель комиссии: ________________________________________

Члены комиссии: _____________________________________________